
拝啓　啓蟄の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、本社を左記に移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。
新たな本社試験棟がこのほど落成の運びとなり、来る令和二年三月二十四日より、業務を開始し
ております。弊社一同、今度も皆様のご期待に沿えますよう、また一層のご信頼を賜りますよう、
測定品質を第一とし、誠心誠意努力してゆく所存でございます。
ぜひ貴社にも実際にご見学いただく機会を設けさせていただく予定でおります。
新型コロナウィルスの状況が終息し、適切な時期になりましたら、別途電子メール、または弊社
ホームページでお知らせいたします。
今後とも倍旧のご支援ご佃撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和二年三月

株式会社イー・エム・シー・ジャパン
代表取締役　村上　薫

記

新住所
〒252-0154
神奈川県相模原市緑区長竹 210-3
電話　 042（784）8005
FAX　042（784）8007

営業開始日
令和 2年 3月25日

本社移転のお知らせ

旧本社

至　橋
本

〔新
本社
 地
図〕

新本社


